
UCHWAŁA NR 442/XLII/14 

RADY MIASTA I GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 30 KWIETNIA 2014 ROKU 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.) oraz na podstawie 
art. 13ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska 
Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- hipoteki 
zwykłej i kaucyjnej na nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 
Wąsosze, gm. Ślesin, oznaczonej nr geodezyjnym 23/2 o pow. 2,4500 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej pod numerem KN1N/00061406/5,  stanowiącej 
własność Gminy Ślesin.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 442/XLII/12 

Rady Miasta i Gminy Ślesin  z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

 

 

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwałą  nr 403/XL/14 z dnia 29.01.2014 

postanowiła oddać w użytkowanie nieruchomość zabudowaną położoną             

w Wąsoszach 73 A  z przeznaczeniem  na prowadzenie organizacji pożytku 

publicznego Spółdzielni Socjalnej „ Klara”. 

W związku z otrzymaniem przez spółdzielnię wsparcia finansowego od 

Konińskiego Ośrodka Wspierania Ekonomii Społecznej wymagane jest 

zabezpieczenie finansowe w formie hipoteki zwykłej i kaucyjnej na w/w 

nieruchomości. 

 


